

Bielsko-Biała dn.07.04.2023 r.

DZP.271.11.2023 -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.11.2023

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Pakiet 29 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o wymiarach 42mm x 45mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o wymiarach 42mm x 45mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie elektrody bez szczoteczki umożliwiającej usunięcie naskórka posiadającej wymiary 55mm x 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o wymiarach 50mm x 35mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o wymiarach 55mm x 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody o wymiarach 42mm x 45mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody wykonanej z pianki ,przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 10

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody z żelom płynnym z wycięciem na kabel, o wymiarach 55mm x 40mm ,przy pozostałych parametrach bez zmian.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody EKG ze stykiem Ag/AgCl, ze złączem zatraskowym, z żelom stałym, z klejem, na podłożu z pianki o wymiarach 46mm x 22,5mm.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 12,13

Elektrody do defibrylacji za pakowane parami zatem prosimy o doprecyzowanie j.m dla tych pozycji. Czy Zamawiający oczekuje 5 i 2 kompletów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ, czyli odpowiednio 5 i 2 kompletów.

Pakiet 29 poz. 30

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru przeznaczonego do Ascard 33 o wymiarach 110mm x 10m gdyż taki jest faktyczny rozmiar papieru przeznaczony do tego aparatu.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 41

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x295x150 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 27 sztuk.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 42

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 110mm 35m.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również papier o wymiarach 110mmx 35mm, pod warunkiem że spełni on pozostałe zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 45,46

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 110x150x200 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 3 i 3 sztuki.



ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotyczące zapisy SWZ.

Pakiet 29 poz. 48

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 210x140x200 z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 30 sztuk.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Projekt umowy- §4 pkt. 3

Czy Zamawiający wymaga dwóch miejsc dostaw dla wszystkich pakietów (chodzi nam szczególnie o pakiet 29)?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający wymaga dwóch miejsc dostaw.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Rybnictwa
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr Barbara Frymorgen